DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 286 DE 30 DE OUTUBRO DE 2018.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão do

Concurso encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de

GUARDA MUNICIPAL, nos termos do Processo nº 29.473-6/2018...................

FAZ SABER que no Capitulo 7, no item 7.14.4.1, onde se lê:

7.14.4.1 Marcas Mínimas: Masculino 10”00 e Feminino 11”00

Leia-se:

7.14.4.1 Marcas Máximas: Masculino 10”00 e Feminino 11”00

 FAZ SABER TAMBEM, que fica alterado no Capitulo 7, no item 7.15 o

seguinte:

  7.15 O candidato que não atingir a marca exigida em três dos quatro testes ou que

comparecer e não realizar os exercícios será eliminado do Concurso.

 FAZ SABER AINDA, a decisão dos recursos interpostos quanto ao Edital de

Abertura do certame, publicado em 10 de outubro de 2018, conforme segue:

Data Recurso Candidato Decisão

11/10/2018 07:26 30055-01 EDER ARAUJO ROSA SANTANA Indeferido

11/10/2018 09:43 30356-01 EDISONLUIS SOARES JUNIOR Indeferido

11/10/2018 11:44 30592-01 BENTO DE OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido

11/10/2018 13:57 30941-01 WESLEY NASCIMENTO Indeferido

11/10/2018 19:28 31122-01 DANIEL MEIRELES DE SOUSA Indeferido

11/10/2018 20:00 31498-01 WILLIAM ESTANISLAU DE SOUZA Indeferido

11/10/2018 21:31 31604-01 LUCAS ROCHA DE MELLO Indeferido

11/10/2018 23:08 31697-01 FELIPE TOMAZ DE LIRA Indeferido

12/10/2018 10:16 31916-01 EMESON DE LIMA GOMES Indeferido

12/10/2018 21:33 32317-01 JONAS RODRIGUES FERREIRA Indeferido

  FAZ SABER FINALMENTE, que conforme item 9.5, fica Indeferido

Liminarmente os seguintes recursos:

Data Recurso Candidato Decisão

11/10/2018 09:29 30238-01 SAMUEL GRIMBERG Não apreciado

11/10/2018 10:37 30569-01 BRUNO BARBOSA Não apreciado

11/10/2018 14:03 30996-01 JONE BARBOSA DA SILVA Não apreciado

11/10/2018 20:44 30740-01 JOUSE KELLE CRUZ SANTOS Não apreciado

11/10/2018 23:43 31708-01 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Não apreciado

12/10/2018 11:53 30058-01 JORDY BUENO DE SOUZA Não apreciado

O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas aos recursos de edital deverá, até o dia

02/11, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br e no link “área do candidato”, escolher o

referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

MAURO RODRIGUES DE CASTRO JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas, aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e

dezoito.